ПРОТОКОЛ №3

[bookmark: _GoBack]заседания Попечительского совета ясли-сада «Балапан»
НОЯБРЬ**
Дата: «10» ноября 2025 г.
Место: ясли-сад «Балапан»
Присутствовали:
Председатель Кунусбаева А.С.
Представители попечительского совета.
Повестка дня:
1. Итоги хозяйственной работы за осенний период.
2. Подготовка территории к зиме.
3. Рассмотрение обращений родителей.

1. По первому вопросу
Выступила завхоз. Отчёт принят.
Решили:
– Признать работу удовлетворительной.
– Дополнительно приобрести недостающие расходные материалы.

2. По второму вопросу
Обсуждены меры по подготовке участка и здания.
Решили:
1. Организовать уборку листвы.
2. Проверить исправность отопительной системы.
3. Засыпать песком скользкие дорожки при необходимости.

3. По третьему вопросу
Поступили просьбы родителей о закупе развивающих игрушек.